## САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

## ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОРОХОВЫЕ

## МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От " 08 " июня 2020 г. № 7

О внесении изменения в постановление Местной Администрации

Руководствуясь Федеральным законом от 24 июля 2007 №209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации"

- 1. Внести изменение в постановление Местной Администрации от 25 декабря 2019 г.№19 "Об утверждении "Плана мероприятий по содействию развитию малого бизнеса на территории муниципального образования Пороховые":
- изложить заголовок постановления в следующей редакции: "Об утверждении "Планапрограммы мероприятий по содействию развитию малого бизнеса на территории муниципального образования Пороховые";
- -пункт 1 постановления после слова "План" дополнить словом "-программу"
- -наименование приложения к постановлению Местной Администрации после слова "План" дополнить словом
- "-программа".
- 2. Постановление вступает в законную силу с момента подписания.

Глава муниципального образования, исполняющий полномочия председателя Муниципального Совета, глава Местной Администрации

В.А. Литвинов